
ATJ MASKINHANDEL OG UDLEJNING ApS

CVR-nr.: 35030093

Sdr. Kirkevej 13
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Jens Christian Bach Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATJ MASKINHANDEL OG UDLEJNING ApS
Sdr. Kirkevej 13
9300 Sæby

CVR-nr.: 35030093
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg og udlejning af entreprenørmateriel samt nedbrydning og jorddeponi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 94.854 mod DKK 96.127 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 464.109.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		983.317	1.166.122
Personaleomkostninger	1	-742.061	-916.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.160	-66.143
Resultat af ordinær primær drift		160.096	183.055
Andre finansielle indtægter	2	4.313	0
Øvrige finansielle omkostninger		-35.924	-58.215
Ordinært resultat før skat		128.485	124.840
Skat af årets resultat		-30.266	-28.713
Årets resultat		98.219	96.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.219	96.127
I alt		98.219	96.127

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.471	271.512
Materielle anlægsaktiver i alt		240.471	271.512
Deposita		387.843	401.843
Finansielle anlægsaktiver i alt		387.843	401.843
Anlægsaktiver i alt		628.314	673.355
Råvarer og hjælpematerialer		0	8.000
Varebeholdninger i alt		0	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.503	591.995
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	554.400	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		470.984	165.074
Tilgodehavender i alt		1.151.887	1.157.069
Likvide beholdninger		409.018	164.306
Omsætningsaktiver i alt		1.560.905	1.329.375
AKTIVER I ALT		2.189.219	2.002.730

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		384.109	285.890
Egenkapital i alt		464.109	365.890
Hensættelse til udskudt skat		6.852	3.352
Hensatte forpligtelser i alt		6.852	3.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		987.385	1.232.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		730.873	400.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.718.258	1.633.488
Gældsforpligtelser i alt		1.718.258	1.633.488
PASSIVER I ALT		2.189.219	2.002.730

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	285.890	365.890
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	98.219	98.219
Egenkapital, ultimo	80.000	384.109	464.109

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	674.132	655.744
Pensionsbidrag	47.548	82.228
Andre omkostninger til social sikring	9.357	37.975
Andre personaleomkostninger	11.024	140.977
	<u>742.061</u>	<u>916.924</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	4.313	0
	<u>4.313</u>	<u>0</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022
	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>554.400</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakte med en restløbetid på 3-15 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 22, i alt t.DKK 628.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset

for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2